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platnosť:
11. 4. – 21. 4. 2022

8.

50 % ZĽAVA
na vybrané produkty značky

Smile on!

Q-Soft
vlhčený toaletný

papier, 60 ks
0,02 €/ks

1,49 €

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,25 €/ks 199

Kahanec
• OL 1, 110 g, 3,55 €/kg

Kahanec
• OL240, 200 g

3,45 €/kg

0,69 €

Kahanec sklo
• malá guľa LA 72K

0,29 €

039

Taft
• tužidlo, 200 ml

16,45 €/l
• gél, 150 ml

21,93 €/l
• lak, 250 ml

13,16 €/l

329

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
• šampón, 250 ml

9,96 €/l
• balzam, 200 ml

12,45 €/l

249

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Fa
sprchovací gél

400 ml
viac druhov

5,73 €/l

400 ml

229

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

40 - 150 ml
13,93 - 52,25 €/l

209

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

189
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Pampers
• Active baby, 56 - 96 ks 

0,17 - 0,29 €/ks
• Pants, 48 - 66 ks 

0,24 - 0,33 €/ks

1599

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1499
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací gél

70 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

70

1069

-1,70 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Lenor

avivážny prostriedok
2 x 1360 ml,  1,76 €/l

479

-0,50 €

429
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zdôraznite Vašu krásu

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty
značky

-28 %

499
6 99

Miss Sporty
Perfect to Last

make-up

-27 %

239
3 29

Miss Sporty
Studio Lash Designer 

gélová očná linka

-33 %

299
4 49

Miss Sporty
Pump Up Booster

riasenka

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty
značky

Rimmel
Stay Matte

púder

-40 %

449
7 49

-54 %

249
5 49

Rimmel
Extra 3D Lash

riasenka

Rimmel
60 Seconds

lak na nechty
rôzne odtiene

-37 %

249
3 99

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Max Factor
Lasting

Performance
make-up

1099
15 99

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Max Factor
Pan Stik

make-up

-30 %

839
11 99

Max Factor
Masterpiece Max

riasenka

-33 %

999
14 99

30%
zľava

na vybrané výrobky na pery

30%
zľava

na vybrané výrobky na tvár

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty
značky

*

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

999
14 99

-1,00 €

899
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Rouge Velvet Ink, rúž

Bourjois*
Healthy Mix

make-up

-35 %

1099
16 99

-33 %

799
11 99

Bourjois*
Volume Glamour

riasenka

Darček
Pri kúpe vybranej 

dekoratívnej kozmetiky 
DERMACOL 

na tvár, získate 
hydratačnú 

pleťovú masku 
Tropical Tahitian 

ako DARČEK.

Darček si vypýtajte pri pokladnici. Akcia platí od 11. 4. do 21. 4. 2022. 

 ilustračné foto
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Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene

449
6 49

-0,50 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

699
10 99

Maybelline
Instant

Anti Age
korektor

10,99
7,49 €

Maybelline
Affinitone

make-up

Maybelline
riasenka

vybrané druhy

-34 %

789
11 99

Maybelline
• Tattoo Liner
ceruzka na oči

• Hyper Precise All Day
vodeodolná očná linka

Maybelline
Tattoo Brow

ceruzka na obočie
12,99

8,19 €

479
6 99

Intervion
súprava

kozmetických 
štetcov

• 500042
5,29

4,19 €
štetec na púder

• 500039

579
7 29

559
7 99

Flormar
riasenka

• Spider Lash Deep
5,59 €

3,89 €
• OM Lashes!

Extra Volume

Dermacol
Lash Booster

riasenka

859
11 49

-2,00 €

659
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’Oréal Paris
Infaillible
make-up

1249
17 99

25%
min. zľava

na vybrané vône 
značky

Bruno Banani
Loyal Man

parfumovaný
dezodorant, 75 ml

119,87 €/l

-33 %

899
13 49

Bruno Banani
Man's Best
dezodorant

150 ml
19,93 €/l

-40 %

299
4 99 Bruno Banani

Loyal Man
parfumovaná

voda, 30 ml

-30 %

1449
20 99

Chanson d'Eau
Original

dámska toaletná
voda, 100 ml

109,90 €/l

1099
14 99
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25%
min. zľava

na vybrané vône 
značky

David Beckham
Respect

toaletná voda, 40 ml

David 
Beckham

Beyond Forever
pánsky

dezodorant
150 ml

23,27 €/l

-30 %

349
4 99

David Beckham
Inspired By Respect

parfumovaný
dezodorant, 75 ml

146,53 €/l

-26 %

1099
14 99

1899
25 99

-2,00 €

1699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Adidas
pánsky

• dezodorant
• antiperspirant

50 - 150 ml
13,27 - 39,80 €/l

199

Axe
sprchovací gél

400 ml
viac druhov

7,48 €/l

2,99 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

299

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

13,27 - 39,80 €/l

199

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

169
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bi•es
parfum, 15 ml

viac druhov

-31 %

219
3 19

La Rive
• toaletná voda, 90 ml, 71,00 €/l

• parfumovaná voda
90 - 100 ml, 63,90 - 71,00 €/l 639

7 99

299

Borotalco
• dezodorant

150 ml
19,93 €/l

• roll-on, 50 ml
• stick, 40 ml

449

Old Spice
sprchovací gél

675 ml
6,65 €/l

4,49 €

Old Spice
dezodorant
stick, 85 ml

52,82 €/l

675 ml

Playboy
You 2.0

pánska toaletná voda, 100 ml
109,90 €/l

1099
13 99

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Playboy

You 2.0
dámska toaletná voda, 40 ml

899
10 99

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o pleť a telo

219Garnier
hydratačná textilná pleťová 

maska, vybrané druhy

NOVINKA

899

Garnier
BIO

sérum proti
stárnutiu, 50 ml

Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

5,96 €/l

149

Mitia
tekuté mydlo

náhradná náplň
1 l

165

Dove
sprchovací
gél, 500 ml

5,98 €/l

299

-0,30 €

269
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

149

Dermacol
telový olej

100 ml
41,90 €/l

4,19 €

Dermacol
krém na ruky

30 ml

ZĽAVY OD

20 %

*Nevzťahuje sa na tuhé mydlá NIVEA a NIVEA krém 30 ml. Akcia platí od 11. 4. 
do 21. 4. 2022 alebo do rozdania zásob. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Nakúpte 2 ks* 
výrobkov NIVEA, 

NIVEA MEN alebo 
Labello a získajte 
SET UTERÁKOV 
NA ODLÍČENIE 

ako

DARČEK
Neutrogena

Hydro Boost
pleťový gél, 50 ml

Neutrogena
Hydro Boost

telový krém, 400 ml
16,73 €/l

6,69 €

1129

Garnier
Skin Naturals

pleťové sérum, 30 ml 899

Garnier
• Pure 3 v 1
čistiaci gél

150 ml
28,60 €/l

• PureActive 
čistiaca pleťová

maska, 150 ml
28,60 €/l

429

Nivea
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

12,48 €/l

400 ml

499
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Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene

479

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

429
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
farba na vlasy, rôzne odtiene 399

Syoss
Root Retoucher

sprej maskujúci odrasty, 120 ml
45,75 €/l

549

-0,50 €

499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene

379

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Excellence Creme
farba na vlasy, vybrané odtiene 539

GRÁTIS KUPÓN

ilustračné foto

Pri kúpe 2 vybraných akciových výrobkov Astrid,  
Diplomat alebo PEO dostanete v predajni

DARČEK - INDULONA antibakteriálny gél 100 ml
Vypýtajte si ho pri pokladnici.

ZADARMO
Astrid

• Collagen Pro • Q10 Miracle
krém proti vráskam, 50 ml 439 Astrid

• Bio Retinol
krém proti vráskam, 50 ml 559

400 ml

Astrid
micelárna voda

400 ml
8,73 €/l

349

Diplomat
pena na holenie

250 ml
7,96 €/l

1,99 €

Diplomat
voda po holení

100 ml
27,90 €/l

279

PEO
• krém na

popraskané
päty, 100ml

18,90 €/l
• hydratačný

krém na nohy
 100 ml

18,90 €/l

189

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 
Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  
a informácie  
o výrobku.

Garnier
Olia

farba na vlasy, rôzne odtiene

359

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Starostlivosť o vlasy

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene 289

2149

Oral-B
Vitality

Cross action
elektrická

zubná kefka

Wilkinson
Extra2, holiaci strojček, 5 ks

0,44 €/ks 219Gillette
Fusion 5, náhradné hlavice

8 ks, 4,37 €/ks

3499

-3,00 €

3199
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Henna Color
farbiaci

krémový balzam
rôzne odtiene

269

TRESemmé
šampón

400 ml
9,98 €/l

400 ml

399

Gliss
• šampón

400 ml
9,23 € / l

• balzam
200 ml

18,45 €/l

Gliss
• maska na vlasy

400 ml
11,98 € / l

4,79 €

369

Head & 
Shoulders

šampón, 400 ml
11,23 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

489

Batiste
suchý šampón

200 ml
24,45 €/l

219

Fructis
• šampón, 400 ml

7,48 € / l

2,99 €

Fructis
• balzam na vlasy

200 ml
10,95 € / l

549

Fructis
• šampón, 350 ml

11,40 € / l

3,99 €

Fructis
• maska na

vlasy, 390 ml
14,08 € / l

2799

-5,00 €

2299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
AGillette

Mach 3, náhradné hlavice
12 ks, 2,33 €/ks
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519

Mam
anti-Colic

kojenecká fľaša
160 ml

4,89 €
Mam

anti-Colic
kojenecká fľaša

260 ml

619

HiPP
detský 

sprchovací gél
400 ml

15,48 €/l

400 ml

Canpol
detský cumlík, viac druhov

Zľava 20% na vybrané utišujúce
cumlíky značky Canpol babies

899SwissDent
zubná pasta extrémne

bieliaca, 50 ml

SwissDent
zubná kefka

3 ks
2,00 €/ks

5,99 €

elmex
Junior

• detská zubná pasta
75 ml, 37,20 €/l

• detská zubná kefka
1 ks

279

-0,50 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

254
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Listerine
ústna voda

vybrané druhy
500 ml
7,58 €/l

379

elmex
zubná pasta 2 x 75 ml

34,60 €/l 519

Oral-B
3D White

ústna voda
500 ml

4,98 € / l 

2,49 €

Oral-B
Sensitivity Gum

zubná pasta
75 ml

26,53 € / l

199

elmex
zubná kefka

3 ks
2,33 €/ks

699

-1,00 €

599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A parodontax

Fluoride, zubná pasta, 75 ml
37,20 €/l

279

-0,50 €

229
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

1099Bepanthen
detská ochranná masť, 100 g

109,90 €/kg

Bepanthen
detská 

ochranná
masť, 30 g
4,49 €

Happy Mimi
podložky pre

deti, 10 ks
0,35 €/ks

3,49 €

Happy Mimi
Flexi Comfort, detské 

plienky, 38 ks, 0,21 €/ks 799
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099Nature Line
Diacoca, sušienky, 180 g

5,50 €/kg

Nature Line
pohánkové sušienky, 200 g

8,95 €/kg 179

349

Sunar
rozpustný čaj

200 g
17,45 €/kg

339

HiPP
Bio mliečná kaša

250 g
13,56 €/kg

339

Kneipp
magnézium 400

+ vitamín C,E
15 tabliet

0,23 €/ks

Beba
mliečna výživa
pre deti, 600 g

16,32 €/kg

979

Nestlé
mliečny dezert,  4 x 100 g

6,98 €/kg 279 219

Vyprošťovák
20 tabliet

0,11 €/ks

Alaska
kukuričné

trubičky, 18 g 013

Lina
60 g, 9,83 €/kg 059Horalka

oplátka, 50 g 045 Mila
oplátka, 50 g 055
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Pracie prášky a čističe

Ariel
kapsuly na pranie
52 pracích dávok

0,27 €/pracia dávka

52

1399

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,13 €/pracia dávka

60 799
Persil

prací prostriedok, vybrané 
druhy, 28 - 50 pracích dávok

0,18 - 0,32 €/pracia dávka

50

28

899

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

60

Ariel
prací gél

60 pracích dávok
0,20 €/pracia dávka

1199

-1,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 41 - 70 pracích dávok
0,17 - 0,29 €/pracia dávka

70

41

1199

-1,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok

27 - 45 pracích dávok
0,13 - 0,21 €/pracia dávka

45

27

579

Rex
prací prostriedok

40 - 60 pracích dávok
0,11 - 0,16 €/pracia dávka

60

40

649

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

11,76 €/kg

5,29 €

Savo*
voňavá dezinfekcia

na bielizeň, 1,2 l, 3,74 €/l

* �Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

449

Silan
avivážny

prostriedok
• 900 ml

2,10 €/l
• 800 ml

2,36 €/l

189

Coccolino
avivážny

prostriedok
• 1800 ml

1,66 €/l
• 1450 ml

2,06 €/l
• 870 ml

3,44 €/l

299

K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,15 €/ks 299

Finish
Quantum Max, tablety do 

umývačky riadu, 72 ks
0,17 €/ks 1199
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Jar
Original All in One, tablety

do umývačky riadu, 92 ks
0,16 €/ks 1499

Jar
prostriedok

na umývanie
riadu

• 900 ml
2,54 €/l

• 650 ml
3,52 €/l

229

Alex
čistič na podlahu

750 ml
3,45 €/l

2,59 €

Alex
antistatický

sprej proti prachu
400 ml
7,48 €/l

299

Savo
dezinfekčný
prostriedok

sprej, 700 ml
3,99 €/l

Savo
dezinfekčný
prostriedok
na podlahy

1 l
2,69 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

279

Cillit Bang
čistiaci

prostriedok
750 ml
3,59 €/l

269

WC Net
aktivátor septikov, 16 ks

0,53 €/ks

WC Net
gél na čistenie odpadov

1 l
3,29 €

849

Bref
WC blok

• Perfume Switch
• ProNature

• De Luxe
• Color Aktiv

3 ks
1,13 €/ks

3,39 €

Bref
WC blok Power Aktiv, 3 ks

1,00 €/ks 299 Domestos
Power 5+ Blue, WC blok, 2 ks

1,25 €/ks

Domestos
Power 5

WC blok, 2 ks
1,05 €/ks

2,09 €

249

Mr.Proper
prostriedok
na podlahy

1 l

169

-0,50 €

119
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Cif
čistiaci krém

500 ml
4,18 €/l

2,09 €
Cif

čistiaci krém
250 ml
5,56 €/l

139

Grilpur
čistič rúr a grilov

500 ml
5,30 €/l

2,65 €
Grilpur

Total
čistič rúr a grilov

400 ml
4,98 €/l

199

Q-Home
tvarovaná hubka, 10 ks

0,13 €/ks

Q-Home
• hubová utierka

5 ks, 0,26 €/ks

1,29 €
• švédska utierka

35 x 30 cm
0,89 €

129
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Friskies
kapsička pre psa, 4 x 100 g

3,38 €/kg 135Dentalife
pochúťka pre psov, 115 g

12,61 €/kg 145269Bellinda
dámske pančuchy

Air Wick
automatický

osviežovač vzduchu
250 ml

22,36 €/l

5,59 €
Air Wick

automatický
osviežovač

vzduchu
náhradná náplň

250 ml
18,36 €/l

459

Q-Power
• gélový

osviežovač
vzduchu

150 g
4,60 €/kg

Q-Power
• osviežovač vzduchu

sprej, 300 ml
4,30 €/l

1,29 €

069

Tip Line
kuchynské utierky

2-vrstvové, 2 ks
0,35 €/ks

0,69 €

Tip Line
hygienické vreckovky, 100 ks

0,01 €/ks 079

Always
Ultra, dámske hygienické

vložky, 12 - 24 ks
0,12 - 0,25 €/ks 299

Tento
Complex, kuchynské utierky

3-vrstvové

319

-0,50 €

269
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

849

Durex
Classic

pánska ochrana
12 ks

0,71 €/ks

O.b.
dámske hygienické tampóny

vybrané druhy, 16 ks, 0,18 €/ks 289

Alpa
francovka 

s bylinným
výťažkom

60 ml
18,17 €/l

1,09 €
Alpa

francovka
60 ml

13,17 €/l

079

Ambi Pur
osviežovač vzduchu

• sprej, 300 ml
9,97 €/l

• 7,5 ml

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A


